		



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2.1
	
ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

за участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП с възложител община Полски Тръмбеш за определяне на прогнозната стойност при възлагане на обществена поръчка с предмет: „Организиране и провеждане на образователни и учебно-тренировъчни услуги, по ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1. Организиране и провеждане на мотивационно обучение” по договор № BG05M9OP001-2.018-0029-C01 „Социални, икономически и образователни мерки за интеграция на уязвими групи в община Полски Тръмбеш“, финансиран от Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020

	Наименование на оферента
	

	ЕИК
	

	Представляващ оферента (управител, съдружник, пълномощник – упоменава се което е приложимо)
	

	Трите имена на оферента
	

	Седалище и адрес на управление
	

	електронна поща (е-mail):
	

	Телефон:
	

	Факс:
	






Предлагам следното ценово предложение:
обществена поръчка с предмет: „Организиране и провеждане на образователни и учебно-тренировъчни услуги, по ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1.Организиране и провеждане на мотивационно обучение”.

	№
	Предмет на поръчката и дейността
	Единична мярка
	Количество
	Единична цена
	Обща стойност

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Организиране и провеждане  на мотивационно обучение за 30 активни лица  с продължителност 42 учебни час /7 дни по 6 учебни часа на ден/
	брой
	1
	
	

	2.
	Разработване на обучителни материали – пакет спрямо спецификите на целевата група /пълноцветен печат/
	пакет
	130
	
	

	3.
	Изготвяне на интерактивни и анимирани презентации.
	брой
	7
	
	

	4.
	Изготвяне на Видеоуроци с продължителност до 3 мин. (заснемане на място, режисура, осветление,
монтаж, професионално озвучаване, субтитри за лицата, които имат слухови затруднения).
	брой
	2
	
	

	5.
	Осигуряване с консумативи на кафе паузи от период за 7 дни за 30 лица (осигуряване на кафе, чай, минерална вода, безалкохолна напитка за 30 бр. лица по 2 пъти на ден).
	брой
	7
	
	

	ОБЩО:
	

	20% ДДС
	

	ВСИЧКО:
	





ДАТА: ……………. 2019 г.				ПОДПИС:
									…………………………………..
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